
Uchwała Nr XLIV-162/2017
 Rady Miejskiej w Wołominie

 z dnia 31 października 2017 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIII-131/2017 z dnia 26 października 2017 roku

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 i art. 258 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

  § 1

Uchyla się Uchwałę Nr XLIII-131/2017 z dnia 26 października 2017 roku w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 2017-2026.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty


